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Jak poprowadzić pędzel, aby namalować pogodne chmurki i słońce, ptaki wędrujące
wysoko po niebie, drzewa, a nawet prawdziwego słonia? Jakie barwy należy połączyć ze
soba, aby powstały nowe w różnych odcieniach? 

English version [1]

4 lipca br. podczas Warsztatów Małego Artysty zorganizowanych w Krakowie w Akademii Małych
Pociech, na te i inne pytania odpowiedziała dzieciom Pragya Jain - artystka pochodząca z Indii.

 

W trakcie warsztatów dzieci odwzorowywały na kartkach papieru kreska po kresce kształty
malowane chwilę wcześniej przez artystkę na tablicy. Z uwagą śledziły ruchy nauczyciela,
dopytywały się o różne szczegóły pracy artystycznej, dzieliły się własnymi osiągnięciami.

 

Dla przedszkolaków zajęcia poprowadzone przez nauczyciela posługującego się językiem angielskim,
były nie tylko metodą na szlifowanie talentów artystycznych, ale również doskonałą okazją do
doskonalenia porozumiewania się w języku obcym. 

W tej ciekawości świata poznawanego podczas warsztatów w języku angielskim, my dorośli jedynie
podążaliśmy za dziećmi. Bo inicjatywę przejęły tutaj same dzieci!

Twórcze wyrażanie siebie i nabywanie umiejętności artystycznych i językowych, okazały
się dla dzieci źródłem nieskrywanej radości!

 

Na zakończenie wydarzenia wszystkie dzieci otrzymały gratulacje oraz dyplomy Małego Artysty.
Organizatorem warsztatów była Fundacja Nasze Dzieci. Z całego serca dziękujemy artyście za
pomoc i poprowadzenie warsztatów.
 
 
-----------------------------

Pragya Jain 

Jest absolwentem studiów artystycznych i mistrzem indyjskich sztuk pi?knych, pracowa?a
jako nauczyciel sztuki w Indiach, uczestniczy?a w wielu wystawach prac artystycznych.

W swojej dzia?alno?ci artystycznej wykorzystuje wiele technik, np. farby akrylowe i olejne
na p?ótnie, techniki mieszane, akwarele, rysunek o?ówkiem itd. Jej ulubione tematy to
Budda, tradycyjna sztuka indyjska, papugi Macaw.

Niezale?na artystka, której dzie?a sprzedaj? si? zarówno w Indiach, jak i w Europie.
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